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CIUDAD DE BUENOS AIRES

CARLOS MAXIMILIAN LUNA
Asistente administrativo
Dirección Nacional de Relaciones y Regulaciones del Trabajo
Ministerio de Trabajo, Empleo y Seguridad Social



Ezeiza, 10 de ABRIL de 2021 

 

Señores 

Ministerio de Trabajo, empleo y seguridad social de la Nación 

Atención Sr. Ministro Dr. Claudio Moroni 

S                                                   /                                             D 

 

 

De nuestra consideración 

 

Los que suscriben la presente, concurriendo conjuntamente, por una parte en 

representación de la firma INTERBAIRES SA (CUIT 30-51986836-5), Sr. Guillermo 

Alejandro Rimoldi en su carácter de Apoderado y por la otra, Secretario General Señor 

Ruben Fernández  en representación de la Unión del Personal Superior y Profesional de 

Empresas Aerocomerciales (CUIT 30-60032625-9), comparecemos por esta vía ante el 

Sr. Ministro en el propósito de poner en su conocimiento el acuerdo arribado entre 

ambas partes que a continuación se detalla, solicitando la homologación de ese 

Ministerio. 

 

Debido a la situación de crisis sanitaria de público conocimiento que se encuentra 

atravesando nuestro país debido a la pandemia Covid-19, la cual ha ocasionado 

restricciones de viaje en varios países, cierre de fronteras y/o  cancelaciones de vuelos, 

habiendo fulminado la actividad aeroportuaria, paralizando por completo todas las 

actividades económicas conexas a la industria aeroportuaria, debiendo preverse que el 

restablecimiento de tales actividades será paulatino y progresivo en un complejo 

proceso  que demandara prolongados tiempos. 

 

Esta crisis internacional provocada por el Covid-19, que comenzó afectando 

primeramente a Interbaires S.A. con una disminución en el número de pasajeros 

internacionales y a los consecuentes gastos y compras que hicieron los mismos desde 

febrero de 2020, y que desde el día 20 de marzo de 2020 la ha dejado sin ningún tipo de 

ingresos por ventas, con la operación totalmente cerrada (ni posibilidad de buscar 

ingresos en forma alternativa por la naturaleza de su actividad), con las  tiendas de free 

shops cerradas, afectando el normal desarrollo de la prestación laboral de 170 

trabajadores. 

 

Como consecuencia de esta situación descripta es que deben articularse en esta crucial y 

acuciante situación todas las medidas que conduzcan a preservar la empresa en función 

del sostenimiento de la fuente laboral, sin ocurrir en desmedro del ingreso de los 

trabajadores y a fin de poder mantener la fuente de trabajo de los mismos, el gremio 

conjuntamente con la empresa, acuerdan lo siguiente, fundamentando el presente 

acuerdo en las disposiciones de la Ley de contrato de trabajo por tratarse  de un caso de 

fuerza mayor, con falta total de trabajo no imputable al empleador, pactando las partes 

en consecuencia la suspensión de los contratos laborales por el término de los  meses de 

Mayo  2021 a Julio del 2021 con el pago de sumas no remunerativas como se detalla a 

continuación fundado este acuerdo en el art. 223 bis de la Ley de contrato de trabajo, de 

acuerdo a la excepción dispuesta en el artículo 3 del decreto 329/2020  y demás normas 

de emergencia  dictadas por el Gobierno: 
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PRIMERO: Abonar los salarios de los meses de Mayo 2021, Junio 2021 1° SAC 2021 

y Julio de 2021 a sus trabajadores, por una suma no remunerativa equivalente al 85% de 

los conceptos fijos del salario bruto que percibió cada trabajador al 31 de marzo de 

2020. 

 

SEGUNDO: Que la suma no remunerativa que se abonará enunciada en el punto 

PRIMERO, quede exenta de aportes y contribuciones en un 100%, 

abonándose únicamente los siguientes aportes y contribuciones destinados a la ART, 

seguro de vida y Obra social durante los meses de Mayo 2021 a Julio 2021, incluyendo 

el 1° SAC 2021. 

 

TERCERO: La empresa tendrá que notificar al personal que se encuentra suspendido 

desde el 1 de Mayo de 2021 hasta el día 31 de Julio de 2021 mediante el portal de 

recibos de nómina habilitado en la empresa. 

 

CUARTO: Las suspensiones serán notificadas al personal en forma individual. Si las 

condiciones se modificaran en un plazo inferior al establecido y se volviera a retomar la 

actividad de la empresa; ésta podrá modificar o dejar sin efecto las suspensiones 

comunicadas mediante una nueva notificación que cursará al dependiente, mediante el 

sistema detallado en el punto TERCERO previa notificación a la Unión del Personal 

Superior y Profesional de Empresas Aerocomerciales 

 

QUINTO: La prestación no remunerativa referida en el punto PRIMERO se pagará en 

las fechas  y en idéntica forma prevista para el pago de los salarios. 

 

SEXTO: El presente acuerdo tendrá vigencia desde el día 01/05/2021 hasta el día 

31/07/2021 y lo es a los fines de preservar la fuente de trabajo. Las partes evaluarán las 

condiciones  y evolución de la situación de emergencia y se reunirán periódicamente 

para evaluar la situación manteniendo un diálogo de buena fe en forma permanente. 

 

SEPTIMO: Las partes firmantes del presente acuerdo solicitan a ese ministerio la 

homologación y comunicación a la AFIP a fin de cumplir con las formalidades 

necesarias y a tal fin se acompaña la nómina del total de los trabajadores involucrados 

con su correspondiente CUIL. 

 

Legajo Apellido, nombre CUIL 

20301 MARTINELLI, OSCAR LUIS 20-14386685-9 

20409 RIVAROLA, SILVINA ALEJANDRA 27-16673245-5 

23771 HURTADO, ANDREA SILVINA 27-20394677-0 

23807 LOPEZ, ALBERTO ARIEL 20-16527374-6 

23814 CURZEL, OSVALDO MIGUEL 23-16544351-9 

23824 KOZAKG, MARCELA 27-18138697-0 

23829 MARTINEZ CASAS, ENRIQUE SANTIAGO 20-17727004-1 

23840 SARACCO, MARIA FERNANDA 27-20021810-3 

23885 FESTA, FERNANDO ARIEL 20-21842836-4 

23968 DE LA CERDA, IVANA NORA 27-23852492-5 

23983 ALVAREZ, RICARDO RUBEN 23-17785082-9 
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24030 BELLAERA, MARCELO JAVIER 20-20200709-1 

24056 REQUENA, DANIEL ERNESTO 20-20003160-2 

24073 DE GIACOMI, ELENA RITA 27-20005060-1 

24079 DIAZ, DANIEL DAVID 20-17834688-2 

24150 PALAVEZZATI, PEDRO CARLOS M. 20-20356767-8 

24163 MARTIGNANO, YASMINA MABEL 20-92658258-6 

24188 ROTTA, MARIA RITA 27-23272847-2 

24219 MACIEL, CLAUDIA NOEMI 27-20476006-9 

24230 STRANIERO, GISELLE SILVANA 27-24436100-0 

24275 TUFRO, MARIA LAURA 27-22769896-4 

24282 BYRTUS, BARBARA 27-24652267-2 

24309 DOMINGUEZ LORENZO, LAURA LORENA 27-25748283-4 

24321 GIULIANI, HERNAN ALEJANDRO 20-25345066-6 

24356 REBOTARO, HERNAN PABLO 20-23091643-9 

24474 SCARPELLI, AMILCAR GABRIEL 20-21466348-2 

24628 DOZO, MARIA PAULA 27-25878837-6 

24731 CARACCIOLO, CARINA 27-22400056-7 

24738 DERIS, GRACIELA EDITH 27-17638986-4 

24747 RAO, PATRICIA FERNANDA 27-24435744-5 

24769 APPHATIE, PATRICIA EVELIA 27-16148580-8 

24819 ORLIK, MARCELA ALEJANDRA 27-21584686-0 

24860 KEARNEY, MARIA EUGENIA 27-22430738-7 

24873 LOVERO, JULIAN ERNESTO 23-24353019-9 

24929 COPPOLA, FERNANDO MARCELO 20-21751235-3 

24931 COBE, CLAUDIO NURI 20-25704648-7 

25015 LUCA, MARIA FLORENCIA 27-25795047-1 

25177 TORRE, GONZALO 20-22718560-1 

25192 SANDINA, MARIA DE LOS ANGELES 27-26397865-5 

25278 FRIAS, PABLO HERNAN 20-27258112-7 

25332 GOMEZ, CLAUDIA GISELA 27-25878395-1 

25370 BUJANDA, DANIELA DORA 27-21657155-5 

25381 MARTINS, CRISTIAN JOSE 20-24103852-2 

25417 VITARELLI, JAVIER ADRIAN 20-25879564-5 

25420 QUINTEIRO, GUSTAVO ROBERTO 20-13508149-4 

25428 FARIAS, RUBEN ARIEL 20-18199020-2 

25434 PRADA, ANDREA CAROLINA 27-22360178-8 

25444 ZARATE, DIEGO JAVIER 20-28423396-5 

25446 CERRATO, DARIO ARIEL 20-26971801-4 

25451 PIZZI, SILVIA HAYDEE 27-16979055-3 

25455 PAVESE, VERONICA ITATI 27-26034900-2 

25459 FEDERICO, MARCELA CECILIA 27-26817508-9 
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25479 KLJAJO, VICTORIA 27-25784313-6 

25487 GONZALEZ URDA, CECILIA KARINA 23-21575981-4 

25488 FABREGAS, GONZALO ESTEBAN 20-25238125-3 

25498 PRIMO, CINTIA MARISA 27-24628470-4 

25504 GONZALEZ, ALEJANDRA CLAUDIA 27-17237474-9 

25566 MULLNER, MARTIN ADRIAN 20-28866857-5 

25571 KATZ, ROMINA MARIANA 27-26663460-4 

25591 ROMAN, GUILLERMO ERNESTO 20-13724377-7 

25605 COMINETTI, MARIELA 27-27182418-7 

25608 MOURO, MARIA CECILIA 27-29832057-1 

25617 RUIZ, MARCOS SEBASTIAN 20-27183621-0 

25626 CAMPOLONGO, CRISTIAN ANDRES 20-28899908-3 

25636 SCOLLO, CLAUDIA VIVIANA 27-22043397-3 

25680 CIFUENTES, EMILIANO EZEQUIEL 20-27146671-5 

25717 BECCAN RODRIGUEZ, MARIA EMILCE 27-32171960-6 

25732 MORA, AGOSTINA ANTONELLA 27-31343667-0 

25738 BOSSI, JORGE ANGEL 20-23887679-7 

25743 LUGONES, ERICA 27-29462852-0 

25747 GORDILLO, MATIAS GABRIEL 20-30603549-6 

25752 TINCANI, ROMAN ALEJANDRO 20-28861371-1 

25762 HERRERA, CLAUDIA FERNANDA 27-25232101-8 

25768 OPAZO, ARANGUIZ ENGELBERT 20-92314864-8 

25771 SEMPE, KAREN VALERIA 27-31532046-7 

25782 IRIART, MARIA VICTORIA 27-30158622-7 

25785 PRATO, ANDRES 20-26867919-8 

25787 CASARES, GUSTAVO EDUARDO 20-12601074-6 

25806 VOLPE, GISELA NOEMI 27-29669789-9 

25922 ABIERI, SERGIO DANIEL 20-24197589-5 

25924 DIAK, IVANA LAURA 27-29365258-4 

25958 AVELLANEDA, NADIA SOLEDAD 27-28696522-4 

25975 RIMOLDI, MARTIN ALEJANDRO 20-29627388-1 

25976 ALBANO, JUAN PABLO 20-29439185-2 

25983 CLEMENTE, ERNESTO DAVID 20-22588306-9 

25993 ALVEAR, VALERIA FERNANDA 27-23906617-3 

26006 GANDUGLIA, EMANUEL AGUSTIN 23-29736029-9 

26017 VARALDO CURBELO, LEONARDO FABIAN 20-92401900-0 

26031 CORIA, MARISA LILIANA 27-22174524-3 

26097 TARANTINO, JIMENA CARLA 27-25659452-3 

26098 GROSSO, CECILIA 27-28305824-2 

26115 BONGIOVANNI, MARILINA BELEN 27-33795146-0 

26121 SCHANZEMPCH, LEONARDO MAURICIO 20-26964864-4 
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26127 DIEZ, ARIEL RUBEN 20-26122127-7 

26185 ASMUS, DIEGO RAUL 20-30870024-1 

26190 OVIEDO, JORGE HERNAN 20-24226605-7 

26192 CANTEROS, MATIAS GASTON 20-28709536-9 

26198 CURRA, CRISTHIAN GERMAN 20-25537429-0 

26224 BERUATTO, SERGIO DAVID 23-20312136-9 

26225 HERRERA, CARINA ANTONIA 23-24022047-4 

26238 TRAVERSO, BARBARA MARIANA 27-31032750-1 

26242 IVAN, DIEGO ALEJANDRO 23-25106324-9 

26246 D'AIELLO, FERNANDO JAVIER 20-29039874-7 

26248 CORSIGLIA, ANDRES EDUARDO 20-31806058-5 

26252 MOTTA, MATIAS SALVADOR 20-28860888-2 

26272 MACIERI, CRISTIAN ARIEL 20-31224597-4 

26299 CIRIELLO, MARTIN EZEQUIEL 20-31938033-8 

26338 PARLATORE, GRACIELA CARMEN 27-14722301-9 

26339 OLIVARES, MIRANDA NOELIA 27-92343585-4 

26377 TASSO, JUAN IGNACIO 20-31161247-7 

26384 BARANZINI, ALEJANDRA 27-31282146-5 

26386 PAPARELLA, PATRICIA MONICA 27-23689174-2 

26387 PEÑA, NANCY ANDREA 27-20723132-6 

26388 FRANCESCONI, MARCELA VERONICA 27-23516650-5 

26394 GHIBAUDI, MARIA AGUSTINA 27-32675944-4 

26401 
MARTINEZ BAQUERO, FERNANDO 
ADRIAN 

23-20540069-9 

26441 GELORMINO, MIGUEL NICOLAS 23-30237282-9 

26504 WERMUTH, NICOLAS 20-27171482-4 

26595 LANZILLOTTA, MARCELO ARIEL 24-31511281-4 

26597 VALENTINI, JORGE LUIS 20-28541473-4 

26604 GOMEZ, JESICA ESTEFANIA 27-34181822-8 

26606 GALLARDO, AGUSTIN ISAAC 20-22765981-6 

26608 RONCO, MARTIN EDGARDO 20-21569700-3 

26609 MENGHI, ALEJANDRA CRISTINA 27-23853394-0 

26655 CAAMAÑO, CAROLINA 27-17487181-2 

26659 GRAMAJO, NANCY BEATRIZ 27-24295231-1 

26660 RAMIREZ, LORENA 27-25767690-6 

26670 GAMBOA, WALTER LUIS 20-22114933-6 

26714 DAVICO, FEDERICO HERNAN 20-33778508-6 

26722 CRINIGAN, ALEJANDRO MARIANO 20-26587004-0 

26733 MORGANTI, ALEJANDRO RAUL 20-13080144-8 

26743 BURGOS, MARCELO ALBERTO 23-20015772-9 

26773 ZAVATTARO, GABRIELA 27-22448692-3 

26800 GOMEZ DURQUET, GABRIELA 27-23829087-8 
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ALEJANDRA 

26808 MILANESI, ANA LAURA 27-33335324-0 

26811 LAETTA, SUSANA MARIA BELEN 27-31723647-1 

26858 BOSCO, JULIAN ANDRES 20-32321102-8 

26867 MARTINEZ, MARIA LAURA 27-23090342-0 

26880 ARNOLD, FACUNDO JAVIER 23-27311588-9 

26884 DURSI, NOELIA GISELE 27-30603739-6 

26947 PALERMO, ESTEBAN GABRIEL 23-32340554-9 

26949 PARADISO, PABLO ANDRES 23-21098960-9 

26950 STEFANO, YANINA ANDREA 27-30277696-8 

26958 MENDEZ, GUILLERMO RUBEN 20-22005695-4 

26961 CANALE, PAOLA ALEJANDRA 27-25547109-6 

26975 LOPEZ FERRER, GABRIELA GISELLE 23-34028548-4 

27036 CICARI, FACUNDO LIONEL 20-31519282-0 

27084 DURSI, LORENA SOLEDAD 27-24690509-1 

27140 GIL GUERRERO, FACUNDO EZEQUIEL 23-30395783-9 

27165 RAZZA, LEONARDO JAVIER 20-32143232-9 

27196 VERA, MARIA PAOLA 27-29486225-6 

27203 AMOR, LUCAS ARIEL 20-35275303-4 

27268 SAKUGAWA, ARIEL ALEJANDRO 23-23438279-9 

27269 PELLEGRINO, LAURA LILIANA 27-30668797-8 

27280 RODRIGUEZ, GONZALO ROBERTO 20-20018642-8 

27294 ARAQUISTAIN, PATRICIA ALEJANDRA 27-20347016-4 

27295 ANHORN, NATALIA SOLEDAD 27-30305269-6 

27298 RUIZ, GUSTAVO MARTIN 20-29331198-7 

27302 FEBLES, ARIEL MARTIN 20-34889974-1 

27307 CASTILLO, LORENA ROSANA 27-26953738-3 

27313 CABRERA, LUCAS DIEGO 20-29686248-8 

27314 SCATENA, AYELEN DENISE 27-32936117-4 

27321 GONZALEZ, NICOLAS AGUSTIN 20-37207041-3 

27328 GUTTER, SEBASTIAN GABRIEL 23-24204898-9 

27361 CASABALLE COSSE, GABRIEL HORACIO 20-26473998-6 

27417 DOLDAN, ELIAN YAMIL 20-32523259-6 

27433 MUFFATTI, SANTIAGO 20-30833416-4 

27442 CREA, SABRINA DENISE 27-38890230-8 

27445 TAGLIAFICO, LAURA GABRIELA 27-32743367-4 

27448 GALLO, ROSANA LAURA 27-26113370-4 

 

 

OCTAVO: En el presente acuerdo, se deja constancia en carácter de declaración jurada, 

que las firmas insertas de todos los participantes son auténticas, conforme a lo dispuesto 

por el Art. 109 del decreto N° 1759/72 (t.o. 2017) 
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Sin otro particular, saludamos al Sr. Ministro muy atentamente. 

 

 

  

            Guillermo Alejandro Rimoldi 

 

 

 

 

 

Teléfonos: Ruben Fernández (UPSA)   Cel. 1162873979 

        Guillermo Rimoldi (Interbaires S.A.)  Cel. 1124781539 

 RUBEN FERNANDEZ 
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A los 10 días del mes de Abril de 2021, los que suscriben la presente, concurriendo
conjuntamente, por una parte en representación de la firma INTERBAIRES SA (CUIT 30-
51986836-5), el Sr. Guillermo Alejandro Rimoldi en su carácter de Apoderado y por la otra, el
Secretario General Señor Ruben Fernández en representación de la Unión del Personal
Superior y Profesional de Empresas Aerocomerciales (CUIT 30-60032625-9), comparecemos
por esta vía ante el Sr. Ministro con el propósito de poner en su conocimiento el acuerdo
adicional como parte del arribado entre ambas partes (EXPTE 2021-32450197-APN-
DGD#MT), que a continuación se detalla, solicitando la homologación de ese Ministerio.

cLÁUSULA PRIMERA: la parte gremial solicita que en el mes de abril de 2021 debido a la
grave situación económica por la que atraviesa el personal representado por este sindicato
afectado en las presentes actuaciones, se considere la posibilidad de adicionar a la
compensación pactada en los términos del artículo 223 bis de la ley de contrato de trabajo, la
suma de $ 5.000 (Pesos cinco mil) adicionales en iguales términos que los ya acordados en el
presente, exclusivamente al personal de Oficinas (Back Office), no afectado a los sectores de
venta directa de la Compañía.

CLAUSULA SEGUNDA: la Empresa sin reconocer hechos ni derecho, acepta adicionar el
importe de $5.000 (Pesos cinco mil), únicamente para el mes de abril de 2021, a la suma no
remunerativa ya pactada y en iguales términos y condiciones que los acordados en la
presentación bajo EXPTE2021-32450197-APN-DGD#MT presentado ante el MTSS el día 13-
abril-2021, ya que será parte de la misma. "'..

--...•...
CLAUSULA TERCERA: A solicitud gremial, las partes acuerdan reunirse a futuro para analizar la
evolución de la situación y evaluar la posibilidad de algún otro reconocimiento de estas
características.

---- ..._-_ .... CP
\

Guillermo Rimoldi

Teléfonos: Ruben Femández(UPSA)
Guíllermo Rimoldi (Interbaires S.A.)

Cel. 1162873979
Cel. 1124781539

RE-2021-32829680-APN-DTD#JGM

Página 1 de 1



 
 
 
 

República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
2021 - Año de Homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

 
Hoja Adicional de Firmas
Documentación personal

 
Número: 
 

 
Referencia: Documentación Complementaria

 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.
 

 

Digitally signed by Gestion Documental Electronica 
Date: 2021.04.15 15:23:27 -03:00 
 

Digitally signed by Gestion Documental 
Electronica 
Date: 2021.04.15 15:23:28 -03:00 
 

Jueves 15 de Abril de 2021

RE-2021-32829680-APN-DTD#JGM

CIUDAD DE BUENOS AIRES

GUILLERMO ALEJANDRO RIMOLDI
20173480696
-



Ezeiza, 27 de abril de 2021 

Señores  

Dirección Nacional de Relaciones y Regulaciones del Trabajo 

Ministerio de Trabajo, Empleo y Seguridad Social 

  

REF: N° INTERBAIRES S.A. CON UPSA obrante en RE-2021-32829680-APN-DTD%JGM DEL EX2021-

32450197—APN-DGD#MT 

Adjunto la nómina del personal de UPSA a percibir el monto no remunerativo de $ 5,000 (Pesos cinco 

mil): 

Legajo Apellido, nombre 

23807 LOPEZ, ALBERTO ARIEL 

23814 CURZEL, OSVALDO MIGUEL 

23829 MARTINEZ CASAS, ENRIQUE SANTIAGO 

23968 DE LA CERDA, IVANA NORA 

23983 ALVAREZ, RICARDO RUBEN 

24030 BELLAERA, MARCELO JAVIER 

24056 REQUENA, DANIEL ERNESTO 

24073 DE GIACOMI, ELENA RITA 

24150 PALAVEZZATI, PEDRO CARLOS M. 

24163 MARTIGNANO, YASMINA MABEL 

24230 STRANIERO, GISELLE SILVANA 

24309 DOMINGUEZ LORENZO, LAURA LORENA 

24356 REBOTARO, HERNAN PABLO 

24628 DOZO, MARIA PAULA 

24731 CARACCIOLO, CARINA 

24819 ORLIK, MARCELA ALEJANDRA 

24931 COBE, CLAUDIO NURI 

25192 SANDINA, MARIA DE LOS ANGELES 

25381 MARTINS, CRISTIAN JOSE 

25428 FARIAS, RUBEN ARIEL 

25434 PRADA, ANDREA CAROLINA 

25444 ZARATE, DIEGO JAVIER 

25446 CERRATO, DARIO ARIEL 

25451 PIZZI, SILVIA HAYDEE 

25455 PAVESE, VERONICA ITATI 

25459 FEDERICO, MARCELA CECILIA 

25488 FABREGAS, GONZALO ESTEBAN 

25498 PRIMO, CINTIA MARISA 

25504 GONZALEZ, ALEJANDRA CLAUDIA 
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25566 MULLNER, MARTIN ADRIAN 

25571 KATZ, ROMINA MARIANA 

25591 ROMAN, GUILLERMO ERNESTO 

25605 COMINETTI, MARIELA 

25626 CAMPOLONGO, CRISTIAN ANDRES 

25717 BECCAN RODRIGUEZ, MARIA EMILCE 

25732 MORA, AGOSTINA ANTONELLA 

25738 BOSSI, JORGE ANGEL 

25743 LUGONES, ERICA 

25762 HERRERA, CLAUDIA FERNANDA 

25768 OPAZO, ARANGUIZ ENGELBERT 

25771 SEMPE, KAREN VALERIA 

25787 CASARES, GUSTAVO EDUARDO 

25806 VOLPE, GISELA NOEMI 

25975 RIMOLDI, MARTIN ALEJANDRO 

25983 CLEMENTE, ERNESTO DAVID 

26017 VARALDO CURBELO, LEONARDO FABIAN 

26031 CORIA, MARISA LILIANA 

26097 TARANTINO, JIMENA CARLA 

26121 SCHANZEMPCH, LEONARDO MAURICIO 

26190 OVIEDO, JORGE HERNAN 

26192 CANTEROS, MATIAS GASTON 

26224 BERUATTO, SERGIO DAVID 

26225 HERRERA, CARINA ANTONIA 

26242 IVAN, DIEGO ALEJANDRO 

26246 D'AIELLO, FERNANDO JAVIER 

26252 MOTTA, MATIAS SALVADOR 

26272 MACIERI, CRISTIAN ARIEL 

26595 LANZILLOTTA, MARCELO ARIEL 

26597 VALENTINI, JORGE LUIS 

26655 CAAMAÑO, CAROLINA 

26714 DAVICO, FEDERICO HERNAN 

26722 CRINIGAN, ALEJANDRO MARIANO 

26733 MORGANTI, ALEJANDRO RAUL 

26743 BURGOS, MARCELO ALBERTO 

26808 MILANESI, ANA LAURA 

26858 BOSCO, JULIAN ANDRES 

26880 ARNOLD, FACUNDO JAVIER 

26947 PALERMO, ESTEBAN GABRIEL 

26961 CANALE, PAOLA ALEJANDRA 

26975 LOPEZ FERRER, GABRIELA GISELLE 

27036 CICARI, FACUNDO LIONEL 

27140 GIL GUERRERO, FACUNDO EZEQUIEL 

27165 RAZZA, LEONARDO JAVIER 

27196 VERA, MARIA PAOLA 

27203 AMOR, LUCAS ARIEL 
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27295 ANHORN, NATALIA SOLEDAD 

27328 GUTTER, SEBASTIAN GABRIEL 

27433 MUFFATTI, SANTIAGO 

27442 CREA, SABRINA DENISE 

27314 SCATENA, AYELEN DENISE 

25958 AVELLANEDA, NADIA SOLEDAD 

20301 MARTINELLI, OSCAR LUIS 

26299 CIRIELLO MARTIN 

24929 COPOLLA MARCELO 

26238 TRAVERSO BARBARA 

25530 BUJANDA DANIELA 

 

Atentamente.  

  

_______________________ 

NOMBRE Y APELLIDO: Guillermo Alejandro Rimoldi 

REPRESENTACION: Apoderado 

Cel: 112 478 1539 

Mail: guillermoalejandro.rimoldi@dufry.com 
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